

Bryssel 27.2.2019
COM(2019) 152 final

ANNEX

LIITE

asiakirjaan

KOMISSION KERTOMUS NEUVOSTOLLE

Kansallisten tuottavuuskomiteoiden perustamisesta 20 päivänä syyskuuta 2016 annetun neuvoston suosituksen täytäntöönpanoa koskeva tilannekertomus

Liite: yhteenveto kansallisten tuottavuuskomiteoiden ominaisuuksista (jotka ne ovat itse ilmoittaneet tai jotka talouspoliittisen komitean edustajat ovat ilmoittaneet)

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
AT	<i>Perustetaan vuoden 2019 alkupuoliskolla</i>			
BE	Kansallinen tuottavuusneuvosto	Marraskuu 2018	- Uusi yksikkö - Jatkuvaluonteinen toimeksianto 6 jäsentä, jotka edustavat liittovaltion tason riippumattomia laitoksia (talousneuvoston sihteeristö, Belgian keskuspankki ja liittovaltion suunnittelutoimisto), ja 6 jäsentä, jotka edustavat aluetasoa - Sihteeristö nimettyine asiantuntijoineen tukee tuottavuuskomitean työtä - Päättää itsenäisesti työohjelmastaan, paitsi palkanmuodostuksesta - Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	- Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyyskejä - Tiedonsaanti on taattu lainsäädännöllä - Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä kuullaan - kyky hoitaa julkista tiedotusta oikea-aikaisesti esimerkiksi verkkosivuston kautta taataan lainsäädännöllä
BG	<i>Ei nimeä kansallista tuottavuuskomiteaa</i>			
CY	Kyproksen talous- ja kilpailukykyneuvosto	Kesäkuu 2018	- Uusi yksikkö - Tuottavuuskomitealla on kolmen vuoden toimikausi 8 jäsentä tiedemaailmasta, liike-elämästä ja finanssialalta ja yksi julkiselta sektorilta - Sihteeristö, jonka jäsenet ovat julkishallinnosta, tukee tuottavuuskomitean työtä - Päättää itsenäisesti työohjelmastaan - Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	- Tutkimusta ja analyyskejä tuottavat tuottavuuskomitean alaryhmät sekä muut laitokset ja niitä myös teetetään ulkopuolisilla konsulteilla sen jälkeen kun tuottavuuskomitean alaryhmät ovat analysoineet kiinnostuksen kohteet - Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä kuullaan - Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
CZ	<i>Ei nimeä kansallista tuottavuuskomiteaa</i>			
DE	<i>Perustetaan (vaikka päivämäärää ei ole ilmoitettu)</i>			

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
DK	Tanskan talousneuvostot	2017	• Perustuu olemassa olevaan laitokseen • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • Puheenjohtajina toimii neljä yliopiston professoria • Sihteeristö nimettyine asiantuntijoineen tukee tuottavuuskomitean työtä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyyskejä ja voi tilata analyyskejä kolmansilta • Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä kuullaan • Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
EE			<i>Perustetaan (vaikka päivämäärää ei ole ilmoitettu)</i>	
EL	KEPE (*)			
ES			<i>Perustetaan (vaikka päivämäärää ei ole ilmoitettu)</i>	
FI	Suomen tuottavuuslautakunta	Elokuu 2018	• Uusi yksikkö • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • 4 jäsentä, jotka ovat valtiovarainministeriöstä ja taloustieteellisistä tutkimuslaitoksista • Sihteeristö, jonka jäsenet ovat julkishallinnosta, tukee tuottavuuskomitean työtä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää • Toiminnallinen riippumattomuus taataan lainsäädännöllä	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyyskejä ja voi tilata analyyskejä kolmansilta • Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta tuottavuuskomitea esittelee niille työnsä

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
FR	Conseil National de la Productivité	Kesäkuu 2018	• Uusi yksikkö • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • 12 jäsentä, jotka ovat riippumattomia akateemisia taloustieteilijöitä • France Stratégie -pohdintaryhmä tarjoaa tuottavuuskomitealle teknistä ja sihteeriapua • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysyjä ja voi tilata analyysyjä kolmansilta • Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä kuullaan • Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
HR	Perustetaan seuraavien 6–9 kuukauden aikana			
HU	Kansallinen kilpailukykyneuvosto	Lokakuu 2016	• Uusi yksikkö, jonka puheenjohtajana toimii valtiovarainministeri • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • 8 jäsentä, jotka ovat hallituksesta, liike-elämästä ja tiedemaailmasta • Sihteeristö, jonka jäsenet ovat julkishallinnosta, tukee tuottavuuskomitean työtä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysyjä ja voi tilata analyysyjä kolmansilta • Vuosikertomuksen julkaiseminen ei kuulu tuottavuuskomitean toimeksiantoon • Tuottavuuskomitean jäseniksi voidaan nimetä sidosryhmiä ja muita merkittäviä talouden toimijoita

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
IE	National Competitiveness Council	Maaliskuu 2018	• Perustuu olemassa olevaan laitokseen • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • 16 jäsentä, jotka ovat liike-elämästä, liike-elämän järjestöistä ja ammattiliitoista; ministeriöiden edustajat osallistuvat kansallisen kilpailuneuvoston kokouksiin neuvoo-antavassa ominaisuudessa • Sihteeristö, jonka jäsenet ovat julkishallinnosta, tukee tuottavuuskomitean työtä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan ja omista menettelytavoistaan • Vuosikertomukset annetaan hallitukselle tiedoksi ennen niiden julkaisemista, jotta ne ovat tietoisia näistä kertomuksista	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyyskejä ja voi tilata analyyskejä kolmansilta • Työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen edustajia on tuottavuuskomitean jäsenenä • Eriävät mielipiteet annetaan tiedoksi julkaisemalla kokousten pöytäkirjat • Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
IT	<i>Perustetaan vuoden 2019 alkupuoliskolla</i>			
LT	Talous- ja innovointiministeriö	2017	• Perustuu olemassa olevaan laitokseen • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • Kahden analyytikon ryhmä talousministeriössä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tuloksille ei tarvita minkään tahon hyväksyntää	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyyskejä ja voi tilata analyyskejä kolmansilta • Tuottavuuskomitean pysyvinä jäsenenä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä kuullaan

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
LU	Conseil National de la Productivité	Syyskuu 2018	• Uusi yksikkö • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • 5 jäsentä, puheenjohtaja tulee kilpailukyvyyn seurantakeskuksesta (Observatory for Competitiveness) • Observatory for Competitiveness tarjoaa tuottavuuskomitealle teknistä ja sihteeriapua • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää • Toiminnallinen riippumattomuus taataan lainsäädännöllä	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysejä ja voi tilata analyysejä kolmansilta • Tiedonsaanti on taattu lainsäädännöllä • Tuottavuuskomitean jäseniksi voidaan nimetä sidosryhmiä ja muita merkittäviä talouden toimijoita • Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
LV			Perustetaan (vaikka päivämäärää ei ole ilmoitettu)	
MT	Maltan kansallinen tuottavuuskomitea (*)			
NL	Alankomaiden talouspoliittinen tutkimuskeskus CPB	Huhtikuu 2017	• Perustuu olemassa olevaan laitokseen • Jatkuvaluonteinen toimeksianto • Tutkimuslaitos, jolla on johtaja ja oma henkilöstö, Alankomaiden talousministeriön yhteydessä • Päättää itsenäisesti työohjelmastaan ja viestintästrategiastaan • Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää • Toiminnallinen riippumattomuus taataan lainsäädännöllä	• Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysejä ja voi tilata analyysejä kolmansilta • Sidoryhmit ja muut merkittävät talouden toimijat eivät osallistu tuottavuuskomitean työhön • Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
PL			Ei nimeä kansallista tuottavuuskomiteaa	

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analyytit ja toiminta
PT	Conselho para a Produtividade	Maaliskuu 2018	- Perustuu olemassa olevaan laitokseen - Tuottavuuskomitealla on kahden vuoden toimikausi 2 jäsentä (pääjohtajia), yksi valtiovarainministeriöstä ja yksi talousministeriöstä - Päätää itsenäisesti työohjelmastaan - Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	- Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysyjä - Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä voidaan kuulla - Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla
RO	Taloussuunnittelusta vastaava neuvosto	Elokuu 2018	- Perustuu olemassa olevaan laitokseen - Jatkuvaluonteinen toimeksianto 11 jäsentä, jotka ovat tiedemaailmasta ja kansalaisyhteiskunnasta - Kansallinen strategia- ja ennustekomitea tarjoaa tuottavuuskomitealle teknistä ja sihteeriapua - Päätää itsenäisesti työohjelmastaan - Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	- Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysyjä ja voi tilata analyysyjä kolmansilta - Tiedonsaanti on taattu lainsäädännöllä - Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä voidaan kuulla - Eriävät mielipiteet annetaan tiedoksi sen omalla verkkosivustolla - Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
SE	<i>Ei nimeä kansallista tuottavuuskomiteaa</i>			
SI	Makrotalouden analysointi- ja kehittämislaitos	Huhtikuu 2018	- Perustuu olemassa olevaan laitokseen - Jatkuvaluonteinen toimeksianto - Tutkimuslaitos, jolla on johtaja ja oma henkilöstö - Päätää itsenäisesti työohjelmastaan - Työn tulokset eivät tarvitse viranomaisten hyväksyntää	- Pystyy tekemään itse tutkimuksia ja analyysyjä - Tuottavuuskomitean pysyvinä jäseninä ei ole sidosryhmiä eikä muita merkittäviä talouden toimijoita, mutta niitä voidaan kuulla - Tuottavuuskomitean työn tuloksista tiedotetaan esimerkiksi verkkosivustolla ja julkaisemalla lehdistötiedotteita
SK	Strategia- ja analyysi-instituutti (**)			
UK	<i>Ei nimeä kansallista tuottavuuskomiteaa</i>			

Jäsenvaltio	Laitoksen nimi	Nimeämispäivä	Institutionaalinen rakenne	Analysit ja toiminta
-------------	----------------	---------------	----------------------------	----------------------

(*) Kreikan ja Maltan tuottavuuskomiteoiden perustamista koskevia säädöksiä ei ole vielä annettu, joten tämän taulukon muut kohdat jätetään tyhjäksi.

(**) Strategia- ja analyysi-instituutti (*Institute for Strategy and Analysis*) on nimetty tuottavuuskomitean sihteeristöksi.

– = ei sovelleta; VM: valtiovarainministeriö